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“Yașadığım ömürdən qürur duyuram”
Xalq yazıçısı, Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin sədri Anar Rzayevin 85 yaşı 
tamam olur. Həyatının əlamətdar günündə sevimli sənətkarımızla həmsöhbət 
olduq.
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– Konkret cavab vermək çətindir. Düz-

gün cavab verəcəksən, kimsə inciyəcək. 
Klassiklərdən deyim. Mən türk ədəbiyya-
tını da bizim ədəbiyyatımız sayıram. Bu 
baxımdan, klassiklərdən bir neçə böyük 
şairi mən çox qiymətləndirirəm. Bura 
Yunus İmrəni, Füzulini, Sabiri və Nazim 
Hikməti daxil edərdim. Bu 4 şair mənim 
üçün ən yüksək zirvədir. Ədəbiyyatşünas-
lardan isə təbii ki, bizim ən böyük ədəbiy-
yatşünasımız Firudin bəy Köçərlini qeyd 
edərdim.
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– Əvvəla, dil məsələsini dəqiqləşdirək. 
Hamımız türkcə, yəni Türkiyə türkcəsin-
də danışmamalıyıq. Məsələn, qazax niyə 
öz türkcəsini buraxıb Türkiyə türkcəsində 
danışmalıdır? Və yaxud, özbək, qırğız, 
azərbaycanlı həmçinin. Mən həmişə de-
yirəm ünsiyyət. Türkiyəlilər buna iletişim 
deyirlər, halbuki biz rabitə deyirik. Türkiyə 
həmişə yeganə müstəqil dövlət olsa da, 
onlarda elə sözlər var ki, türk dilinə aidiy-
yəti yoxdur. Məsələn “açar” sözünü hələ 
də qəbul etmirlər, “anahtar” deyirlər. Sürü-
cüyə şöfer deyirlər.

Niyə qatara tren deməliyik biz? 
Fransız, ingilis sözlərini niyə deməliyik? 
Amma ünsiyyət dili kimi bir azərbaycanlı 
bir qazaxla üzbəüz qaldıqda Türkiyə türk-
cəsini işlətmək olar.  Burada say çoxluğu 
da əsasdır, Türkiyə müstəqillik ənənəsi 

uzun olan qardaş ölkədir. Türk dövətləri 
içində öncül ölkədir. Bu baxımdan, türk di-
lini ünsiyyət vasitəsi kimi qəbul etmək olar 
– hər bir türk xalqının öz dilini, ləhcəsini 
yaşatmaq şərtilə. 

Bu problem hələ XX əsrin əvvəllərin-
də də olmasaydı, Cəlil Məmmədquluzadə 
“ Anamın kitabı” əsərini yazmazdı. Bildiyi-
niz kimi, orada üç qardaş biri ərəbcə, biri 
rusca, digəri isə osmanlıca danışır. Sonra 
Məşədi İbadda Rza bəy söz istəyəndə 
heç kim başa düşmür ki, nə deyir. Yəni bu 
fərq ötən əsrin əvvəllərində də olub, indi 
də var. Biz bir millətik, amma bir millətin  
ayrı ləhcələri də var. Bunu yalnız popu-
listlər iddia edə bilər ki, biz öz dilimizdən 
imtina edək və hansısa ləhcəni mənim-
səyək. 
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– Mənə elə gəlir ki, yaxınlaşırıq və nə 

qədər yaxınlaşsaq bir o qədər yaxşı olar. 
Mən birinci dəfə Türkiyəyə gedəndə bir 
nüsxə Azərbaycan kitabı görmədim ora-
da. Rusiyadan 3-cü dərəcəli romanlar 
tərcümə olunub satılırdı. Amma Azərbay-
candan nə Mirzə Fətəli,  nə Mirzə Cəlil, 
nə müasir ədəbiyyatımızdan heç kim yox 
idi. İndi tərcümələr olunub, sevindirici hal-
dır ki, proses inkişaf edir. Ortaq Türk ədə-
biyyat kitabında Mirzə Fətəli, Sabir, Mir-
zə Cəlil, Cavid və istedadlı müasirlərdən 
görmək istərdim.
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– Təəssüf ki, çoxları Birinci və İkinci 
Fəxri xiyabanda uyuyur. Mənim ən yaşlı 
dostlarım Emin Sabitoğlu, Araz Dadaşza-
də idilər. Onlardan sonra ömürlük dostluq 

etdiklərimdən Yusif Səmədoğlu, Vaqif 
Səmədoğlu, Fikrət Qoca, Maqsud İbra-
himbəyov, Rüstəm İbrahimbəyov idilər.  

ox idi mənim dostlarım. Təəssüf ki, ək-
səriyyəti haqq dünyasına qovuşmuşlar.
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– midverici odur ki, bu həyatın bir 
qanunu var. Şübhəsiz ki, nəsillər dəyişir 
və ola bilməz ki, dəyişən  gələcək nəs-
lin içində istedadlı adamlar olmasın. Bu 
qeyri-mümkündür. Yəni var belə adamlar. 
Onlar daha da inkişaf edəcəklər. Boş qal-
mayacaq bu yerlər. Buna əminəm. Məyus 
edən tərəf odur ki, bu şöhrət ehtirası, tez 
tanınmaq azarı bəzən yaradıcılıqdan üs-
tün olur. Mənim üçün əsas o idi ki, imkan 
çərçivəsində yaza bilim və yazmışam. 
Bunun mənə şöhrət gətirəcəyi və ya gə-
tirməyəcəyi, inanın ki, heç vaxt məni dü-
şündürməyib. 

Mən cavanlarda da bunu görmək 
istəyirəm ki, deməyə sözü varsa, buyur-
sun. Bildiyini çatdıra bilmək üçün bütün 
gücünü sərf etsin, yazsın. Bunun qiyməti 
veriləcəkmi ? Əlbəttə, verilsə daha yaxşı 
olar. Verilməsə belə müəllifin özünə ən 
böyük təskinliyi bu olacaq ki, mən yaz-
dım, bacardım, ürəyimdən keçəni ərsəyə 
gətirdim. Cavanların bəzilərində bu var, 
bəzilərində isə yoxdur. Bizim nəslin də 
mühitində belə hallar var idi. Yəni istədi-
yim budur ki, yeni nəsil ədəbiyyatın özünə 
bağlı olsun, onun gətirdiyi dividentlərə 
yox. 

 iz    illi  z ə e i ə 
la a ə  ə a ət  ə i a la z
– Anladım ki, bəzən lazım olmayan 

işlərə daha çox vaxt ayırmışam. Bunu, 
təəssüf ki, insan gec başa düşür. Cavan-
lıqda adama elə gəlir ki, həyat sonsuzdur. 
Təsəvvür belə etmirsən ömrün sonunu. O 
gün yaxın dostum, yazıçımız Elçinlə keç-
miş günlər, düşüncələr barədə danışırdıq. 
Deyir,  biz vaxtilə təsəvvür etmirdik ki, sən 
85 yaşa çatacaqsan, mən də 80 yaşıma. 
Bizə elə gəlirdi ki, ən çox,  60 yaşayarıq. 
Allahın bir lütfüdür ki, bu yaşa gəlib çat-
mışıq. 

Nə isə eləmişik biz də. Yalandan de-
yim ki, heç bir şey etməmişəm? Gördü-
yüm işləri bilirəm, təbii ki, qürur duyuram. 
Amma düşünürəm ki, vaxt israfçılığı ol-
masaydı, daha böyük işlər görərdim. 

ələ ə al  
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 “Xalq qəzeti”nin kollektivi 
sevimli yazıçımız Anarı anadan 
olmasının 85 illiyi münasibətilə 
səmimi təbrik edir, çağdaş ədəbiy-
yatımızın liderinə uzun ömür, yeni 
yaradıcılıq uğurları arzulayır.

Səudiyyə Ərəbistanı Azərbaycanın dostudur
Xəbər verildiyi kimi, bu yaxınlarda bir qrup Azərbaycan jurnalisti Səudiyyə 

Ərəbistanında səfərdə olub, müxtəlif tədbirlərdə iştirak edib. Səfər zamanı iki ölkənin 
media qurumlarları və təmsilçiləri arasında əlaqələrin sistemli hal alması üçün razılıq 
əldə edilib.  İslam Əməkdaşlıq Təşkilatına üzv Dövlətlərin Jurnalistləri Assosiasiyasının 
sədri Fazil Abbasov qəzetimizə açıqlamasında bildirdi:

– Səudiyyə dövlətinin yaranması-
nın ildönümü münasibətilə təşkil olun-
muş silsilə tədbirlərdə, özəlliklə də ölkə 
jurnalistlərinin forumunda iştirak etmək 
üçün dəvət olunmuş dost ölkələrdən biri 
də Azərbaycan idi. Səudiyyə Ərəbistanı 
dövlətinin İnformasiya Nazirliyinin dəvəti, 
onun Bakıdakı fövqəladə və səlahiyyətli 
səfiri Həməd bin Abdullah bin Xudeyrin 
təşkilatçılığı ilə başda Mətbuat Şurası-
nın sədri Rəşad Məcid, səfirliyin Bakıda-
kı əməkdaşı Rasim Abdullayev olmaqla  
10 nəfərlik heyətlə Səudiyyə torpağının 
qonağı olduq. 

ox zəngin, maraqlı proqram təşkil 
olunmuşdu. Paytaxt Ər-Riyaddakı tarixi 
abidələri – milli muzey, qədim şəhər qala-
sı, milli kitabxana, Kral Abdulla tərəfindən 

salınmış şəhər içində şəhərcik olan möh-
təşəm biznes mərkəzi, dünyaca məşhur 
“Bulvar” istirahət mərkəzi ilə tanış olduq. 
Şəhərin küçələrində gəzərkən, ərəblərin 
ölkəmiz haqqında xoş sözlər söyləməsin-
dən qürur duyduq. 

Yubiley münasibətilə təqdim edilən, 
bədəvi ərəblər dönəmindən dövrümüzə-
dək Səudiyyə Ərəbistanının keçdiyi əf-
sanəvi yolu əks etdirən tamaşaya da 
baxdıq. Cahilliyə dövründə susuz səhra-
da yoxsul həyat sürmüş ərəblərin bu gün 
modern şəhərlər salıb, müasir binalarda 
yaşamasını əks etdirən tamaşanın sse-
narisi, rejissor işi, səs və işıq amilləri us-
talıqla icra olunmuşdu. 

İndi bu ölkədə duzlu okean suları-
nı şirinləşdirib borularla quru səhralarla 

vururlar. Şəhərlər yeniləşdirilir, bütün 
yaşayış məskənləri gecələr işığa qərq 
olur. Gəmilərlə xarici ölkələrdən torpaq 
daşınaraq səhrada parklar salınır. Səhra-
da əkilən taxıl ölkənin ehtiyacını ödəyir. 
Ölkədə böyük tikinti işləri aparılır. Yol ti-
kintisi, digər abadlıq işləri və kommunika-
siya yüksək səviyyədədir. 10–15 il öncə 
Səudiyyə Ərəbistanına səfərim zamanı 
gördüyüm Ciddə–Məkkə yolunun sağ və 
sol hissəsi quru səhra, daşlıq və təpələr-
dən ibarət idi. İndi isə həmin yerlərdə ya-
şayış və ticarət obyektləri tikilir, yaşıllıqlar 
salınır. 
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– Bunun da əsas səbəbi, onun Azər-
baycan torpaqlarını işğal etməsi, əsrin fa-

ciəsi olan Xocalı soyqırımını törətməsi və 
Azərbaycan müsəlmanlarına qarşı etdiyi 
təcavüzkarlıqlardır. Qoy oxucular özünü 
İslam dövləti adlandıran İranın və Səu-
diyyə Ərəbistanının bizə olan münasibə-
tinin fərqini bununla müqayisə etsinlər. 
Səudiyyə Ərəbistanında bizə göstərilən 
münasibət həm dövlət, həm də xalq sə-
viyyəsində yüksəkdir. Səudiyyə Ərəbis-

tanı Azərbaycanın dostudur, lakin onun 
düşməni ilə dost deyil.

Ölkəmizin tanınmasında kommunist 
dövlətinin liderlərindən olmuş ulu öndər 
Heydər Əliyevin ilk olaraq müqəddəs 
Məkkə şəhərini və burada yerləşən Kəbə 
evini ziyarət etməsi İslam dünyasında 
çox böyük rezonans doğurdu. Həmçinin, 
əvəzsiz dövlət başçısı, Müzəffər Ordu-
muzun Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin 
başçılığı ilə  44 gün davam edən  Qa-
rabağ savaşında qazandığımız qələbənin 
ölkəmizin tanınmasında çox güclü təsiri 
oldu. Qeyd edim ki, bu qələbə tək Azər-
baycanda deyil, son yüz ildə digər İslam 
ölkələrində “Səlib yürüşü” təşkil edənlər 
üzərində qələbə kimi də dəyərləndirilir. 

Sonda deyim ki, Səudiyyə Ərəbistanı 
da Azərbaycan dövlətinin xarici siyasətin-
də prioritet ölkələrdən biridir. Tarix boyu 
ərəb dünyasında aparıcı qüvvə olmuş 
Qürreyşlərlə bizim ilkin İslam dönəmlərin-
dən şəxsi əlaqələrimiz olub. Bu münasi-
bətlər günümüzdə də davam edir.

az la  i a   
“Xalq qəzeti”

Anar–85  art eynəl al  aylar ünüdür

“Susuz həyat yoxdur” deyimini müasir dövrdə dünyanı bürümüş təbii fəlakətlər 
fonunda daha aydın dərk etmək olar. Bu gün – martın 14-ü Beynəlxalq Çaylar Günündə 
ekoloqların uca səslə bu mövzuda danışmaları, müxtəlif tədbirlər, aksiyalar vasitəsilə 
cəmiyyəti maarifləndirmələri təsadüfi deyil. Zəngin meşə ərazilərinə, su və təbii 
ehtiyatlara malik ölkəmiz üçün Beynəlxalq Hərəkat Günü kimi də qeyd edilən belə bir 
əlamətdar təqvim böyük əhəmiyyət daşıyır. 

Azərbaycanda Xəzər dənizi hövzə-
sinə aid olan çay şəbəkəsi 8 min 350-
dən çox çaydan ibarətdir ki, bunların da 
ikisinin uzunluğu 500 kilometrdən çoxdur. 
Əksər çayların uzunluğu isə 10 kilometr-
dən azdır. 

Yalnız Kür hövzəsinin çayları istisna 
olmaqla, digər qruplara aid çaylar sərbəst 

olaraq Xəzər dənizinə tökülür. aylarımız 
yağış, qar, buzlaq və yeraltı sularla qida-
lanır. Yüksək dağlıqdan başlayan, qar və 
buzlaqla qidalanan Qusarçay, Dəmirapa-
ran, Qudyalçay və s. kimi çaylar yazda 
və yayın əvvəllərində bol sulu olur. Orta 
dağlıqdan başlayan Lənkərançay, Ataçay 
yeraltı su, yağış və qismən qar suları, al-
çaq dağlıqdan başlayan Ceyrankeçməz, 
İncəçay ancaq yağış suları ilə qidalanır-
lar. Onlar azsulu olub yayda quruyurlar.

Ölkəmizdəki su ehtiyatlarının təqri-
bən 20 faizini işğaldan azad olunan əra-
zilər təşkil edir. 

Bölgənin ən gursulu çayları Araz ça-
yının qolları olan Bərgüşad və Həkəri he-
sab olunur. Öz başlanğıcını Bazarçay adı 
ilə Kəlbəcər rayonu ərazisindən götürən 
Bərgüşad çayı Ermənistan ərazisindən 

keçir və Qubadlıda Həkəri çayla birləşir, 
Zəngilanda Araz çayına tökülür. Bu çayın 
uzunluğu 158 kilometrdir. 

Laçın rayonu ərazisindən öz başlan-
ğıcını götürən Həkəri çayı isə Bərgüşad 
çayının qolu hesab edilir, uzunluğu 113 
kilometrdir. Zabux çayı Həkəri çayının ən 
böyük qoludur. 

Həkəri və Bərgüşad çaylarının üzə-
rində su anbarlarının tikilməsi ilə bağlı 
layihələr hazırlanması da xüsusi qeyd 
edilməlidir.  

Azərbaycanın işğaldan azad olun-
muş ərazilərində su hövzələrinin, atmos-
fer havasının çirklənməsi, biomüxtəlifliyin 
kəskin azalması, torpaqların eroziyaya 
uğraması və s. çatışmazlıqlar böyük eko-
loji problemlər yaradıb.  

Ölkəmizdə son illərdə ekoloji vəziyyə-
tin yaxşılaşdırılması istiqamətində atılan 
addımlar, həyata keçirilmiş layihələr ətraf 
mühitin komponentlərinin bərpasına öz 
töhfələrini verməkdədir. 

L e y l a  Q U R B A N O V A

Su həyatdır, hər damlasının 
qədrini bilək!

azi   
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Ekologiya Təbii Sərvətlər Nazirliyi 
tərəfindən respublikamızda istər daxi-
li, istərsə də transsərhəd çaylarda, 
mütəmadi olaraq monitorinqlər keçi-
rilir. Belə ki, daxili çaylarda keçirilən 
monitorinqlər ayda bir dəfə olmaqla 
bütün təbii su hövzələrimizi əhatə edir. 
Transsərhəd çaylarında isə ayın hər 
ongünlüyündə, yəni ayda 3 dəfə ol-
maqla təkrarlamaq intervalı ilə həyata 
keçirilir. 

Son dövrlərdə transsərhəd çayla-
rımızdan olan Oxçuçay mütəmadi ant-
ropogen təsirlərə məruz qalır. Azər-
baycan Oxçuçayın ekoloji böhranı və 
kritik vəziyyəti, onun ekosistemi üçün 
gözlənilən ekoloji risklər barədə mə-
lumatlandırma və çirklənmənin qarşı-
sının alınması məqsədilə beynəlxalq 
təşkilatlara müraciət edib.

Qonşu Ermənistan tərəfindən 
Azərbaycana daxil olan bu çay həmin 
ölkənin formalaşan mis-molibden sə-
nayesinin istehsalı nəticəsində forma-
laşan bütün növ sənaye suları, eyni 
zamanda çayətrafı fəaliyyət göstərən 
fermaların, həmçinin kənd təsərrüfatı 
sahələrinin tullantı sularının çirklən-
məsinə məruz qalır. Ölkəmizə daxil 
olduqdan sonra bu çayda aparılan 
monitorinqlər nəticəsində götürülmüş 
su nümunələrinin təhlili göstərir ki, ça-
yın tərkibindəki ağır metalların –mis, 
molibden, manqan, dəmir, sink, xrom 
və s. kimi ağır metalların miqdarının 
normadan dəfələrlə yüksək olması 
müşahidə olunur. Bu ekoloji terror ar-
tıq illərdir ki, davam edir.

Azərbaycanın işğaldan azad 
olunmuş ərazilərində keçirilən mo-
nitorinqlər ətraf mühitə təsirlərin qiy-

mətləndirilməsi və mövcud ekoloji və-
ziyyətin nəzarət altında saxlanılması 
məqsədilə aparılır. 

Bundan başqa, Xəzər dənizinə qo-
vuşan çaylarımızdan şimal bölgəsində 
Qudyalçayı çirklənməyə məruz qa-
lanlardan hesab etmək olar. Ətrafda 
yerləşən yaşayış evlərinin, kəndlərin, 
qəsəbələrin çirkab suları təəssüflər 
olsun ki, mərkəzləşdirilmiş kanalizasi-
ya şəbəkəsinin olmaması səbəbindən 
çaya axıdılır və çirkləndirilir. 

Sumqayıt şəhərində Sumqayıt-
çay bir çox sənaye müəssisələrinin 
ərazisindən keçir və həmin sənaye 
müəssisələrində formalaşan bütün 
növ sənaye, tullantı suları həm çayın, 
həm də Xəzər dənizinin çirklənməsinə 
səbəb olur. 

Cənub bölgəsində Lənkərançay, 
Girdəni kanalı, Kələdəhnə kollektoru 
qeyd etdiyim faktorlarla çirklənməyə 
məruz qalır ki, bu da Xəzər dənizinin 
su mühitinə mənfi təsir edir. 

Monitorinqlərin kompleks şəkil-
də təşkil olunmasını da xüsusi qeyd 
etməliyəm. Belə ki, proses zamanı 
atmosfer havasının keyfiyyət göstəri-
ciləri, eyni zamanda, həmin bölgədə 
radiasiya fonunun ölçülməsi işləri, tor-
pağın çirklənmə vəziyyətinin paralel 
olaraq öyrənilməsi həyata keçirilir. 

Ekspert rəyi

Xalq yazıçısı Anara Mətbuat Șurasının diplomu təqdim edildi
Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin sədri, Xalq yazıçısı 

Anarın 85 yaşı tamam olur. Bu münasibətlə bir sıra media 
qurumlarının rəhbərləri – Azərbaycan Mətbuat Şurasının 
sədri Rəşad Məcid, “Xalq qəzeti”nin baş redaktoru Əflatun 
Amaşov, bayraqdar.info xəbər portalının baş redaktoru, 
MŞ-nin İdarə Heyətinin üzvü Azər Həsrət, aznews.az xəbər 
portalının baş redaktou Taleh Şahşuvarlı ədiblə görüşdülər. 

Görüşü giriş sözü ilə açan 
Mətbuat Şurasının sədri  
Rəşad Məcid yazıçı Anarın 
təkcə qələm nümayəndələri-
nin deyil, bütövlükdə cəmiy-
yətimizin dünyagörüşünün 
formalaşmasında mühüm rolu 
olduğundan bəhs edərək bil-
dirdi ki, ədəbiyyata, jurnalisti-
kaya müsbət münasibətin ya-
ranmasında onun böyük rolu 
olub. R.Məcid yazıçı Anarın 
yaradıcılığından bəhs edərək, 
xüsusilə son illərdə qələmə 
aldığı “Yaşamaq haqqı” trak-
tatının bədii dəyərini yüksək 
qiymətləndirdi.  

Sonra “Xalq qəzeti”nin baş 
redaktoru, Əməkdar jurnalist 
Əflatun Amaşov yazıçı Ana-
rın ziyalı etalonu olmasını, 

cəmiyyətimizin çatışmayan 
nöqtələrini öz əsərlərində, ya-
zılarında hər zaman diqqətdə 
saxladığını, milli şüurumuzun 
inkişafında onun xüsusi xid-
mətlərinin olduğunu, yazıçı 
Anarla hər bir azərbaycanlının 
fəxr etməli olduğunu vurğula-
dı.  

Əməkdar jurnalist Azər 
Həsrət bildirdi ki, yazıçı Anar 
ədəbiyyatımızın zirvəsində 
qərar tutan simalardandır. O, 
qeyd etdi ki,  Anarın təkcə 
“Dədə Qorqud” kinossenarisi 
ilə milli kimliyi ayaqda tutma-
sı, milli-ideoloji cəhətdən cə-
miyyətimizə öz tarixini, ədə-
biyyatımızı sevdirməsini heç 
kim unutmamalıdır. 

Daha sonra Xalq yazıçısı 

ingiz Abdullayev, jurnalist 
Taleh Şahsuvarlı fikirlərini 
bildirərək yazıçı Anarın fəa-
liyyətindən, yaradıcılıq uğur-
larından və müasir dövrün 
ədəbi-ictimai proseslərindən 
söhbət açdılar. 

Görüş əsnasında media 
qurumlarının rəhbərlərinə 
təşəkkürünü bildirən Xalq ya-
zıçısı Anar qeyd etdi ki, o həm 
də jurnalistdir, 19 il “Qobus-

tan” jurnalının redaktoru ol-
muşdur. Bundan əlavə, onun 
ilk daxil olduğu yaradıcı təşki-
latın da məhz urnalistlər İtti-
faqı olduğunu vurğuladı. 

Sonda yazıçıya 85 yaşının 
tamam olması münasibətilə 
Mətbuat Şurasının hazırladığı  
diplom təqdim edildi.  

“Xalq qəzeti”
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